
Direktionen 03-02-2021

Gennemgang af beslutningsprotokoller og dagsordener. Fælles opfølgning på centrale temaer 

og strategisk problemløsning. 

 Åben Sag 

Sagsgang 

DIR 

Sagsfremstilling 

Udvalgenes beslutningsprotokoller gennemgås umiddelbart efter udvalgsmøderne og udvalgenes 

dagsordener gennemgås forud for udvalgsmøderne. 

 

Gennemgangen foretages af den pågældende direktør. 

 

Rul februar: ØK d. 9/2, KB d. 23/2 

 Gennemgang af beslutningsprotokol for:  

o Erhverv- og arbejdsmarkedsudvalgsmøde d. 27. januar 

o Børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 28. januar 

o Miljø- og teknikudvalgsmøde d. 1. februar 

o Voksen- og plejeudvalgsmøde d. 2. februar 

 

 Gennemgang af dagsorden for:  

o Økonomiudvalgsmøde d. 9. februar. På dagsordenen er bl.a.: Økonomisk politik, 

helhedsorienteret sagsbehandling samt analyse af vognparken i et 

bæredygtighedsperspektiv.  

 

 Tidligere politiske møder, som er gennemgået på forudgående direktionsmøde: 

o Eks. børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 14. januar 

o Eks. voksen- og plejeudvalgsmøde d. 21. januar 

o Kultur- og fritidsudvalgsmøde d. 25. januar 

 

 Kommende politiske møder, som gennemgås på kommende direktionsmøde: 

o Kommunalbestyrelsesmøde d. 23. februar 
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Øvrige punkter til behandling 

 - 

 

Kommende møder, aktiviteter samt formål 

 - 

Økonomiske konsekvenser 

De økonomiske konsekvenser beskrives i dagsordenspunkterne til møderne i de stående udvalg m.v. 

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at de nævnte beslutningsprotokoller og de nævnte dagsordener 

gennemgås. 

Beslutning i Direktionen den 03-02-2021 

Dagsordener og beslutningsprotokoller blev gennemgået. 

 

Der var i øvrigt følgende nedslag: 

 I forhold til henvendelse fra institution vedr. voksen- og plejeudvalgets besigtigelser i 

forhold til placering af hjerneskadecenter mv. blev det oplyst, at udvalgsformændene fra 

voksen- og plejeudvalget samt børne- og ungdomsudvalget har haft dialog om 

henvendelsen. 

 Vognparkanalysen behandles på økonomiudvalgets møde 9. februar. Analysen sendes til 

fagdirektørerne. Der er mulighed for ved behov at få præsenteret og have dialog om 

analysen i chefgrupperne.  

 Dialog med regionrådsformand om status på test og vacciner. Velfærdsdirektøren tager 

initiativ til opfølgning på status og forbereder eventuel fornyet borgmesterhenvendelse vedr. 

lokalisering af decentral vaccinations- og testkapacitet til mulig udsendelse mandag d. 8. 

februar.   

 

Bilag: 
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